ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTHT

V/v triển khai thực hiện “Chương

trình Hỗ trợ phát triển khoa học

và công nghệ và hệ sinh thái khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh

Thanh Hóa, giai đoạn 2021-

2025”.

Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Thanh Hóa

 Thực hiện Công văn số 397/SKHCN-PTTL ngày 29/3/2022 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc triển khai thực hiện “Chương trình Hỗ trợ phát triển

khoa học và công nghệ và hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thanh

Hóa, giai đoạn 2021-2025”.

 UBND huyện Triệu Sơn đăng ký cán bộ làm đầu mối triển khai thực hiện

“Chương trình Hỗ trợ phát triển khoa học và công nghệ và hệ sinh thái khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021-2025”, như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Số zalo

1 Lê Quang Trung PCT-UBND huyện 0913.253.567 0913.253.567

2 Bùi Hoàng Long TP. Kinh tế và Hạ

tầng
0912.034.033 0912.034.033

3 Lê Thị Chinh Chuyên viên 0972.809.029 0972.809.029

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-02T11:29:52+0700

		2022-06-02T14:56:49+0700

		2022-06-02T14:56:59+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-02T14:57:21+0700